令和 6年 8月 29 日

ご利用者様各位

台風 10号接近に伴う営業休止のお知らせ

平素より福岡京築農業協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

台風 10号の接近に伴い、各種事業において営業を休止させていただく場合がございます。

お手数をおかけいたしますが、事前に各事業所へ営業状況をお問い合わせくださいますよ

うお願い申し上げます。

ご不便をおかけすることになり誠に申し訳ございませんが、皆様のご理解とご協力を賜り

ますよう、重ねてお願い申し上げます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

福岡京築農業協同組合